
UCHWAŁA NR XXVIII/223/2017
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości – przysiółek Gromadzin obręb ewidencyjny Przywidz

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875)

 Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości – przysiółek Gromadzin, obręb ewidencyjny Przywidz nadaje się następujące nazwy 
ulic:

1. ulica Źródlana – drodze głównej /szosa/: droga powiatowa nr 2205G biegnącej od Przywidza 
w kierunku Blizin, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 54/2, 241/3, 488, 59/1, 27/4, 27/6, 28/5, 241/9, 
241/10, 27/8, 29/3, 28/3 - własność Powiat Gdański;

2. ulica Borsucza – drodze biegnącej od ulicy Źródlanej w kierunku południowym, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr: 52/2, 46/2 – własność Gmina Przywidz;

3. ulica Niedźwiedzia – drodze biegnącej od ulicy Źródlanej w kierunku południowo-zachodnim, do 
granicy z obrębem Piekło Górne, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 13 – własność Gmina Przywidz;

4. ulica Gawronia – drodze biegnącej od ulicy Niedźwiedziej w kierunku północno-zachodnim i dalej 
skręcającej na kierunek południowo-zachodni, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 11/3, 7/13, 11/1 – 
własność Gmina Przywidz;

5. ulica Krecia – drodze biegnącej od ulicy Źródlanej w kierunku południowo-zachodnim do ulicy 
Gawroniej, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 27/12, 27/11, 27/45, 28/8, 512/5 cz. – własność Gmina 
Przywidz;

6. ulica Lisia – drodze biegnącej od ulicy Źródlanej w kierunku południowo-zachodnim do ulicy 
Gawroniej, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 32, 31/1, 512/5 cz., 512/7 – własność Gmina Przywidz;

7. ulica Sokola – drodze biegnącej od ulicy Źródlanej w kierunku zachodnim oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr: 514/5, 515/6 – własność Gmina Przywidz;

8. ulica Przyleśna – drodze biegnącej od ulicy Źródlanej w kierunku wschodnim, i dalej w kierunku 
południowo-wschodnim do ulicy Źródlanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 72/2 – własność Gmina 
Przywidz;

9. ulica Sowia – drodze biegnącej od ulicy Przyleśnej w kierunku północnym, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 66/34 – własność Gmina Przywidz;

10. ulica Wiewiórcza – drodze biegnącej od ulicy Źródlanej w kierunku wschodnim i dalej skręcającej 
w kierunku południowym do ulicy Źródlanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 60 – własność Gmina 
Przywidz;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 20 grudnia 2017 r.

Poz. 4574



11. ulica Zajęcza – drodze biegnącej od ulicy Niedźwiedziej w kierunku północnym do granicy z obrębem 
Piekło Górne, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 4 – własność Gmina Przywidz;

12. ulica Krynki – drodze biegnącej od ulicy Zwierzynieckiej, znajdującej się w obrębie Kierzkowo, 
w kierunku północnym, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr: 241/5, 486/2 – własność Skarb Państwa-
Nadleśnictwo Kolbudy.

§ 2. Mapa ewidencji gruntów części obrębu Przywidz przysiółek Gromadzin /pomniejszenie/ 
z zaznaczonymi ulicami stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teodor Formela

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4574



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4574


		2017-12-20T11:26:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




